

Item	Produto	Uni	Quantidade	Preç.Uni	Subtotal	Valor A/D	Total Item				
Número:	4620	Lançamento:	01/07/2026	Validade:	08/07/2026	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	88	Cond. Pagto:	30
Cliente:	106212	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA				Vendedor:	927183	ARIHEL EMILIO HOPPEN			
DAV:	4620										
1	24698	ISDRALIT 244X050 4MM		UN	120,000	23,59	2.830,80	0,00	2.830,80		
2	145836	CUMEEIRA BRASILIT ART. INFERIOR 4MM		UN	60,000	11,50	690,00	0,00	690,00		
3	145837	CUMEEIRA BRASILIT ART. SUPERIOR 4MM		UN	60,000	11,50	690,00	0,00	690,00		
4	7565	CASA FER PREGO TELHEIRO C/ARR BOR 18X30		UN	5,000	32,90	164,50	0,00	164,50		
Valor do Orçamento:				4.375,30	Acréscimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		4.375,30	

Item	Produto	Uni	Quantidade	Preç.Uni	Subtotal	Valor A/D	Total Item				
Número:	4621	Laçamento:	02/07/2026	Validade:	09/07/2026	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	88	Cond. Pagto:	30
Cliente:	106212	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA		Vendedor:	927183	ARIHEL EMILIO HOPPEN					
DAV:	4621										
1	24698	ISDRALIT 244X050 4MM		UN	48,000	23,59	1.132,32	0,00	1.132,32		
2	7565	CASAFER PREGO TELHEIRO C/ARR BOR 18X30		UN	2,000	32,90	65,80	0,00	65,80		
3	145837	CUMEEIRA BRASILIT ART. SUPERIOR 4MM		UN	12,000	11,50	138,00	0,00	138,00		
4	145836	CUMEEIRA BRASILIT ART. INFERIOR 4MM		UN	12,000	11,50	138,00	0,00	138,00		
Valor do Orçamento:			1.474,12	Acréscimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		1.474,12		

GOEDEL & GOEDEL LTDA

CNPJ:19.960.082/0001-44

Rua Fernando Duderstadt, 605, Centro, Ernestina-RS CEP:99140-000

Fone: (54)3378-1142 / Whatsapp:(54)99922-2306 / Email: goedel.goedel@gmail.com

Nome: Cleoni Mariano de Souza

Orçamento

QT	Unid.	PRODUTO	V. UNT.	TOTAL
48	Und	Telha 2,44x4mm	35,00	1.680,00
12	Par	Cumeeira 4mm	50,00	600,00
2	Kg	Prego telheiro 18x30	20,00	40,00
TOTAL			R\$ 2.320,00	

GOEDEL E GOEDEL LTDA. ME
CNPJ 19.960.082/0001-33
RUA FERNANDO
CEP 90412-900